REQUERIMENTO Nº     , DE 2014

(Do Sr. OTONIEL LIMA)

Requer a inclusão na
ordem do dia do Projeto
de Lei 5979/2001.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exmo. Nos termos dos art. 114, inciso XIV, do Regimento
Interno, a inclusão na Ordem do Dia, do Projeto de Lei 5979/2001 que
“Acrescenta o art. 66-A e altera a redação do “caput” do art. 104 na Lei nº
9.503, de 23 de setembro de 1997, e estabelece normas referentes à Inspeção
Técnica Veicular - ITV”.

Sala das Sessões, em 23 de abril de 2014.

Deputado OTONIEL LIMA
PRB/SP